
 

 

 

AKCIJU SABIEDRĪBAS 

 

‘’KURZEMES ATSLĒGA 1’’ 
LV40003044007 

Kalvenes 27, Aizpute, LV 3456 

 

 

 

 

 

 

 

FINANŠU PĀRSKATS  

 par 2017.gada 9 mēnešiem. 
                                        (NEREVIDĒTS ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

Satura rādītājs. 

 

 
 

1.Informācija par akciju sabiedrību.    3.lpp. 

 

2.Vadības ziņojums.       4.lpp. 

 

3.Bilance                                          7.lpp. 

 

4.Peļņas vai zaudējumu aprēķins.                9.lpp. 

 

5.Naudas plūsmas pārskats.                           10.lpp. 

 

6.Pašu kapitāla izmaiņu pārskats.                11.lpp. 

 

7.Bilances skaidrojumi.     12.lpp 

8.Peļņas vai zaudējumu aprēķina skaidrojumi. 14.lpp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 
 

 

Informācija par sabiedrību    
 

 

Sabiedrības nosaukums                                   AS” KURZEMES ATSLĒGA1”   

 
Sabiedrības juridiskais statuss                          akciju sabiedrība 

 

 Reģistrācijas nr.,vieta un datums                      40003044007,Rīga,29.11.1991 

                                                                           Reģistrācija komercreģistrā 11.06.2004 

 

Juridiskā adrese                                                   Kalvenes iela 27,Aizpute, 

                                                                               Aizputes novads, LV3456 

 

Dalībnieki un to daļas īpatsvars                         AS”Kurzemes atslēga” - 48.36% 

                                                                              Olivers Wiederholds  -17.3%     

                                                                   SIA” Aizputes atslēgas” – 8.5% 

                                                                              SIA’’Gutta’’ – 6.8% 

                                                                              Pārējie – 19.04% 

                                                                              Valdes un padomes locekļiem                                      

                                                                   sabiedrības akcijas nepieder.  

 

AS padomes locekļi:                                           Guntars Stekjānis,padomes pr-tājs. 

                                                                             Voldemārs Magone, padomes pr-tāja 

                                                                              vietnieks 

                                                                              Rolands Līvmanis, padomes loceklis 

                                                                              Jānis Kārkliņš, padomes loceklis 

                                                                              Irēna Burve, padomes locekle 

AS valdes locekļi                                              Agris Kārkliņš ,valdes pr-tājs 

( līdz 21.07.2017) 

                                                                  Pēteris Frīdenbergs,valdes pr-tājs 

(no 21.07.2017) 

                                                                              Aldis Ozols,valdes loceklis 

                                                                               Ieva Niedoliņa, valdes locekle       

(līdz 11.05.2017.) 

                                                                               Agris Rastihins valdes loceklis                                                      

(no 11.05.2017 līdz 21.07.2017) 

                                                                    Aiga Ozola, valdes locekle (no 21.07.2017)     

 

Pārskata periods                                                  01.01.2017-30.09.2017 

 

Iepriekšējais pārskata periods                           01.01.2016 – 30.09.2016 

 

Revidents                                                    SIA’’Nexia Audit Advice’’( Licence nr. 134) 

Atbildīgais zvērināts revidents 

Marija Jansone (sertifikāts nr.25) 



 4 

 

                                                                           

 

 

 

 

Vadības ziņojums 
  

 Akciju sabiedrības ‘’KURZEMES ATLĒGA 1’’ ražo atslēgu un būvapkalumu 

izstrādājumus, mēbeļu furnitūru, metāla kalumus, tehnoloģisko aprīkojumu u.c. 

 A/S ‘’KURZEMES ATSLĒGA 1’’pamatkapitāls ir 1285401 EUR , neto 

apgrozījums ir 1302276 EUR.  Neto apgrozījums 2017.gada deviņos mēnešos 

salīdzinājumā ar 2016. gada  deviņiem   mēnešiem pieaudzis par  145425 EUR jeb  

par 12.5 % . Zaudējumi 2017gada 9 mēnešos sastāda   102540 EUR. Zaudējumi uz 

vienu akciju ir  0.11 EUR. 

Realizētās produkcijas apjoms sadalās sekojoši: 

       2017.gada 9 mēnešos 

 realizācija Latvijas tirgū –  57.5% 

 piegādes ES – 36.2 % 

 eksports–  6.3 % 

     

Valstis 30.09.2017 

EUR 

% 30.09.2016

EUR 

% 

Latvija 748677 57.5 658291 56.9 

Lietuva 309050 23.7 256382 22.2 

Uzbekistāna 72639 5.6 58859 5.1 

Igaunija 132414 10.2 141741 12.2 

Krievija 9068 0.7 6436 0.5 

Citi 30428 2.3 35425 3.1 

Kopā 1302276 100 1157134 100 

 

 

2016.gada 9 mēnešos 

 realizācija Latvijas tirgū –  56.9 % 

 piegādes ES- 37.5 % 

 eksports–  5.6 % 



 5 

 Strādājošo skaits 2017.gada 9 mēnešos  ir 88 , vidējā darba alga  553 EUR .  

Strādājošo skaits 2016.gada 9 mēnešos  bija  79 , vidējā darba alga 506.4 EUR. Vidējā darba 

alga , salīdzinājumā ar iepriekšējā gada attiecīgo periodu, pieaugusi par  9.2  %  

Sabiedrībai nav kavētu nodokļu un citu maksājumu, parādu valsts un pašvaldības budžetam. 

Savu finansiālo darbību nodrošina galvenokārt ar saviem līdzekļiem, ir piesaistīta kredītlīnija 

ar limitu 70000 EUR apmērā. 

Tiek  turpināta  tirgus izpēte ar mērķi dažādot ražošanas produkcijas sortimentu.  

Turpinās sadarbība ar Latvijas vadošajām būvkompānijām, lai apgūtu jaunu 

būvelementu ražošanu. 

Laika posmā no pārskata gada pēdējās dienas līdz šo finanšu pārskatu parakstīšanai 

nav bijuši nekādi notikumi, kas būtiski ietekmētu šajos finanšu pārskatos atspoguļoto 

informāciju un kuru rezultātā būtu jāveic korekcijas, vai kuri būtu jāpaskaidro. 

 

Valdes pr-tājs                                                     Pēteris Frīdenbergs 

Valdes loceklis                                                     Aldis Ozols 

Valdes locekle                                                       Aiga Ozola 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2017.gada 30.novembris    Aizpute 

 

Paziņojums par vadības atbildību. 

 

A/S ‘’KURZEMES ATSLĒGA1’’ valde apliecina, ka A/S ‘’KURZEMES ATSLĒGA 

1’’   pārskats par periodu no 2017.gada 1.janvāra līdz 2017.gada  30.septembrim sagatavots 

saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā esošo normatīvo aktu prasībām un sniedz skaidru un 

patiesu  priekšstatu par A/S ‘’KURZEMES ATSLĒGA 1’’ aktīviem, saistībām , peļņu un 

finansiālo stāvokli. 

                  Atbildību par 2017.gada 9 mēnešu pārskatu uzņemas akciju sabiedrības ‘’ 

KURZEMES ATSLĒGA 1’’ valde. 

 

 

Valdes pr-tājs                                                     Pēteris Frīdenbergs 

Valdes loceklis                                                     Aldis Ozols 

Valdes locekle                                                       Aiga Ozola 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

 

 

 

 

 

 

    

BILANCE 30.09.2017.    

    

AKTĪVS Piezīmes 30.09.2017 30.09.2016 

1 numurs  EUR  EUR 

1.ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI     

I.Nemateriālie ieguldījumi     

1.Datorprogrammas un licenzes.  0 0 

2.Attīstības izmaksas  0 0 

3.Kopā nemateriālie ieguldījumu  0 0 

II Pamatlīdzekļi     

1.Zemes gabali ,ēkas un būves   515402 529191 

2.Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas   69775 60717 

3.Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs   9213 8334 

4.Pamatlīdzekļu izveidošanas un nepab.celtn.obj.izm.   5822 21670 

5.Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem     

                                II KOPĀ  600212 619912 

     

       1.IEDAĻAS KOPSUMMA   600212 619912 

2.Apgrozāmie līdzekļi     

l. Krājumi     

1.Izejvielas,pamatmateriāli un palīgmateriāli   403603 494852 

2.Nepabeigtie ražojumi   262990 284687 

3.Gatavie ražojumi   114396 122112 

4.Avansa maksājumi par precēm   27971 7476 

                               I.KOPĀ   808960 909127 

DEBITORI     

1.Pircēju un pasūtītāju parādi      1 188600 152878 

2.Citi debitori  25030 28494 

3.Nākamo periodu izmaksas    0 

                             II.KOPĀ   213630 181372 

    III. VĒRTSPAPĪRI UN LĪDZDALĪBA KAPITĀLOS     

                        IV.NAUDAS LĪDZEKĻI   8583 68705 

2.IEDAĻAS KOPSUMMA   1031173 1159204 

     

BILANCE   1631385 1779116 

     

     

    

 
 
 

 
 
 
    



 8 

 
 
 
 
 
 
 
 

BILANCE 30.09.2017.  

 
 
  

Pasīvs Piezīmes 30.09.2017. 30.09.2016. 

 numurs EUR EUR 

               1.PAŠU KAPITĀLS     

1.Akciju vai daļu kapitāls(pamatkapitāls) 2 1285401 1285401 

2.Ilgtermiņu ieguldījuma pārvērtēšanas rezerve  22193 22193 

3.Rezervēs:    

a)likumā noteiktās rezerves  21000 21000 

4.Kopā:    

5.Nesadalītā peļņa:    

a)iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa  72895 301360 

b)pārskata gada nesadalītā peļņa  (102540) (125458) 

1.iedaļas kopsumma  1298949 1504496 

    

3.KREDITORI    

1.ILGTERMIŅA PARĀDI    

1. Atliktais uzņēmumu ienākumu nodoklis 3 57148 61025 

2..Nākamo periodu ieņēmumi  0 0 

Kopā  57148 61025 

2.ĪSTERMIŅA PARĀDI    

4.Citi aizņēmumi   0 

5.Aizņēmumi no kredītiestādēm  26724 24600 

6.No pircējiem saņemtie avansi  30911 16717 

7.Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem  105074 95297 

8.Parādi asociētiem uzņēmumiem 4 16461 0 

9.Nodokļu un sociālās nodrošināšanas maksājumi 5 30386 21016 

10.Pārējie kreditori 6 26320 25797 

11.Nākamo periodu ieņēmumi  0 0 

12.Uzkrātās saistības  39412 30168 

II.Kopā:  275288 213595 

3.iedaļas kopsumma  332436 274620 

    

BILANCE  1631385 1779116 

    
 
 

 
 

Valdes pr-tājs                                                     Pēteris Frīdenbergs 

Valdes loceklis                                                     Aldis Ozols 

Valdes locekle                                                       Aiga Ozola 



 9 

 

 

 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins. 
 

 

     

    Piez.  30.09.2017. 30.09.2016. 

Nr p.k. Rādītāja nosaukums Nr. EUR EUR 

1 2 3 4 5 

1 Neto apgrozījums 1 1302276 1157134 

2 Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 2 (1288847) (1183653) 

3 Bruto peļņa vai zaudējumi (no apgrozījuma)  13429 (26519) 

4 Pārdošanas izmaksas 3 (51969) (36077) 

5 Administrācijas izmaksas 4 (64577) (62548) 

6 Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēm. 5 32659 25714 

7 Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izm. 6 (30771) (21234) 

8 Ieņēmumi no līdzdalības meitas un saist. uzņ.   0 0 

9 Zaudējumi no vērtspap. Pārdošanas   0 0 

10 Pārējie procentu ieņēmumi u.tml. ieņēmumi  0 0 

11 Ilgtermiņa finansu ieguld. un īstermiņa  0 0 

  vērtspapīru vērtības norakstīšana  0 0 

12 Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas  (1311) (733) 

13 Peļņa un zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem  (102540) (121397) 

14 Ārkārtas ieņēmumi  0 0 

15 Ārkārtas izmaksas  0 0 

16  Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem  (102540) (121397) 

17 Pārējie nodokļi  0 (4061) 

18 Pārskata perioda peļņa vai zaudējumi pēc nodokļiem   (102540) (125458) 
 

       

 
 
 

 

Valdes pr-tājs                                                     Pēteris Frīdenbergs 

Valdes loceklis                                                     Aldis Ozols 

Valdes locekle                                                       Aiga Ozola 

 

 
 
 
 

 



 10 

Naudas plūsmas pārskats. (Sastādīts pēc netiešās metodes) 

Nr. 

 

 

Rādītāji 

 30.09.2017.EUR 30.09.2016.EUR 

 I. Pamatdarbības naudas plūsma   

1. 
Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem un 

nodokļiem 
(102540) (121397) 

 Korekcijas:   

a) pamatlīdzekļu nolietojums; 22968 42287 

b) nemateriālo ieguldījumu vērtības norakstījumi; 0 0 

c) 
uzkrājumu veidošana (izņemot uzkrājumus 

nedrošiem parādiem); 
0 0 

d) 
peļņa vai zaudējumi no ārvalstu valūtas kursu 

svārstības 
5155 1248 

e) 
procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas. 1310 733 

2. 

Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un 

īstermiņa saistību atlikumu izmaiņu ietekmes 

korekcijām. 

(73107) (77129) 

 Korekcijas:   

a) 
debitoru parādu atlikumu pieaugums vai 

samazinājums; 
(51885) 59262 

b) krājumu atlikumu pieaugums vai samazinājums; 56961 (3911) 

c) 

piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem 

kreditoriem maksājamo parādu atlikumu pieaugumu 

vai samazinājums. 

76300 31634 

3. Bruto pamatdarbības naudas plūsma 8269 9856 

4. 
Izdevumi uzņēmuma ienākuma nodokļa 

maksājumiem 
0 (2680) 

5. Izdevumi citu nodokļu maksājumiem 0 (4061) 

6. Pamatdarbības neto naudas plūsma 8269 3115 

II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma   

1. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde (2275) (5164) 

2. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma (2275) (5164) 

III. Finansēšanas darbības naudas plūsma   

2 Saņemtie aizņēmumi (7505) (14724) 

4 Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai (1310) (733) 

7 Finansēšanas darbības neto naudas plūsma (8815) (15457) 

IV. Ārvalstu valūtu kursu svārstību rezultāts (5155) (1248) 

V. Pārskata gada neto naudas plūsma (7976) (18754) 

VI. 

Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata 

gada sākumā 
16559 87459 

VII. 

Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata 

gada beigās 
8583 68705 



PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS 

2017.gada  30.septembrī 

 EUR 
  

 
 

 

 

Rādītāji 
Pamat- 

kapitāls 

Akciju 

(daļu) 

emisijas 
uzceno-

jums 

Ilgt. 

ieguldī-
jumu 

pārvēr-

tēšanas 
rezerve 

Fin. Instru-
mentu 

pārvērtēšanas 

rez. 

Rezerves 
Nesadalītā 

peļņa 
Kopā 

  1 2 3 4 5 6 7 

                

Atlikums 2015.gada 31.decembrī 1285401  22193  21000 301360 1629954 

Pamatkapitāla piesaistīšana, palielināšana, samazināšana        

Finanšu instrumentu izmaiņas        

Ilgtermiņu ieguldījumu pārvērtēšanas rezerves        

Pārskata gada finanšu rezultāts      (228465) (228465) 

Citi fakti vai notikumi, kuri maina pašu kapitāla apmēru         0 

Atlikums 2016.gada 31.decembrī 1285401  22193  21000 72895 1401489 

Pamatkapitāla piesaistīšana, palielināšana, samazināšana        

Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve        

Finanšu instrumentu izmaiņas        

No peļņas izveidoto rezervju izmaiņas        

Pārskata gada finanšu rezultāts      (102790) (102790) 

Citi fakti vai notikumi, kuri maina pašu kapitāla apmēru        

Atlikums 2017.gada 30.septembrī 1285401  22193  21000 (29895) 1298699 



 

 

 

Bilances skaidrojumi. 
 
1.Pircēju un pasūtītāju parādi. 

 

Nosaukums 30.09.2017. 

EUR 

30.09.2016. 

EUR 

Pircēju un 

pasūtītāju parādu 

uzskaites vērtība 

 

210445 

 

175701 

Uzkrājumi 

šaubīgiem 

debitoriem 

 

21845 

 

22823 

Neto pircēju un 

pasūtītāju parādi 188600 152878 

 

 

2.Akciju vai daļu kapitāls.                                                                                                                               
( informācija saskaņā ar Finanšu instrumenta tirgus likuma 56.pantu ) 

Akciju kapitālu veido 918144  akcijas  ar nominālvērtību 1.40EUR, t.sk. : 

  - Publiskajā apgrozījumā -  656356       vai 71.5 % 

 - Slēgtā emisija-      261788 ,     vai   28.5 % 

48,36 % no akciju kopskaita ( 443976 akcijas ) pieder A/S ‘’KURZEMES ATSLĒGA’’, reģ. 

Nr. 40003253124 

17.3 % - 158454 akcijas pieder Oliveram Wiederholdam. 

8.5% - 78117 akcijas pieder SIA ‘’Aizputes atslēgas’’ ,reģ.nr.40003948878 

6.8% - 62098 akcijas pieder SIA’’Gutta’’ ,reģ.nr.42103001587 

 

Slēgtās emisijas akcijas ir parastās vārda akcijas ar balsstiesībām. 

Publiskā piedāvājumā esošās akcijas ir uzrādītājakcijas  ar balss tiesībām. 

Ziņas par akciju atsavināšanas ierobežojumiem     

Ierobežojumi akciju atsavināšanai vai īpašas piekrišanas saņemšana akciju 

atsavināšanai nav noteikti. 

Akcionāru tiesības un vienošanās      

Reglamentē LR likumdošana, Sabiedrības statūtos nav noteikti īpaši ierobežojumi vai 

noteikumi attiecībā uz balsstiesībām. 

Valdes locekļu pilnvaras un īpašas vienošanās     
Saskaņā ar AS ‘’Kurzemes atslēga 1’’statūtiem valdes priekšsēdētājam ir tiesības pārstāvēt 

Sabiedrību atsevišķi, vai pārējiem 2 valdes locekļiem kopā. 

Starp Sabiedrību un valdes locekļiem nav vienošanās par kompensācijām, atkāpjoties 

no amata. 

Noteikumi valdes locekļu ievēlēšanai, statūtu grozīšanai    

Reglamentē LR likumdošana, Sabiedrības statūtos nav noteikti īpaši ierobežojumi vai 

noteikumi attiecībā uz valdes locekļu ievēlēšanu, izmaiņām valdes sastāvā un statūtu 

grozīšanu 

 

 

 

 

 



 13 

 

 

 

 

3.Citi  ilgtermiņa aizņēmumi .  

Debitora Kreditora nosaukums 30.09.2017. 

EUR 

30.09.2016. 

EUR 

Atliktais nodoklis 57148 61025 

Nākamo periodu ieņēmumi 0 0 

Kopā 57148 61025 

 

 

 

4.Parādi asociētiem uzņēmumiem. 

 

 

Debitora Kreditors 30.09.2017. 

EUR 

30.09.2016. 

EUR 

AS ’’Kurzemes atslēga’’ 16461 0 

 

 

5.Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas maksājumi. 

 

 

Nodokļu veids 30.09.2017. 

EUR 

30.09.2016. 

EUR 

Iedzīvotāju ienākumu nodoklis 6516 6190 

Valsts soc. apdroš. obligātie maksājumi  

14027 

 

13435 

Pievienotās vērtības nodoklis 9649 1219 

Pārējie nodokļi 194 172 

Kopā 30386 21016 

 

6.Pārējie kreditori.  

 

 

Kreditoru veids 

 

30.09.2017. 

EUR 

30.09.2016. 

EUR 

Darba  alga par septembri 21558 21530 

Pārējie kreditori 4762 4267 

Kopā 26320 25797 

 

  

 

 

 

 



 14 

Peļņas vai zaudējumu aprēķina skaidrojumi. 

1. Neto apgrozījums. 

Darbības veidi 30.09.2017. 

EUR 

30.09.2016. 

EUR 

Ieņēmumi no atslēgu un 

būvapkalumu pārdošanas 

1186445 1071039 

Ieņēmumi no  preču realizācijas 

veikalā 

22592 24930 

Ieņēmumi no pakalpojumu 

sniegšanas 

67334 34189 

Ieņēmumi no kom. pak. 

sniegšanas 

25905 26976 

Kopā : 1302276 1157134 

 

2. Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas. 

 

Galvenie  izmaksu elementi 30.09.2017. 

EUR 

30.09.2016. 

EUR 

Materiālu izmaksas 619416 594584 

Darba alga 340354 301405 

Valsts soc. apdroš. obl. iemaksas 79715 69066 

Elektroenerģija 71778 68314 

Pamatlīdzekļu amortizācijas 

izmaksas 22968 42287 

Pārējās izmaksas 50306 39050 

Dabas aizsardzības izmaksas 7938 5839 

Ievedmuita 2077 4128 

Saņemti pakalpojumi no ārpuses 42690 64050 

Izmaksas kopā 1237242 1188723 

Izmaksu korekcija   

Nepabeigtās ražošanas atl. izm. 57151 2412 

Pašu ražoto štanču un presf. un 

mat. atl. izmaiņas 0 (299) 

Gatavās prod. atl. izmaiņas (5546) (7183) 

Kopā 1288847 1183653 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 15 

3.Pārdošanas izmaksas. 
 

Galvenie izmaksu elementi 30.09.2017. 

EUR 

30.09.2016. 

EUR 

Darba samaksa 10945 8285 

Sociālās izmaksas 2546 1932 

Mārketinga pakalpojumi 25883 22439 

Pārējie izdevumi 12595 3421 

Kopā 51969 36077 

 

4.Administrācijas izmaksas. 
 

Galvenie izmaksu elementi 30.09.2017. 

EUR 

30.09.2016. 

EUR 

Darba samaksa 47715 47421 

Sociālās izmaksas 9993 11222 

Sakaru izdevumi 1183 1068 

Naudas apgrozījuma izdevumi 2196 1073 

Pārējie izdevumi 3490 1764 

Kopā 64577 62548 

 

 

5.Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi. 

Ieņēmumu veidi 30.09.2017. 

EUR 

30.09.2016. 

EUR 

Apgrozāmo līdzekļu realizācija. 32298 24906 

Ieņēmumi no valūtas kursa 

svārstībām 

361 803 

Pārējie ieņēmumi 0 5 

Kopā 32659 25714 

 

6.Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas. 
 

Izdevumu veidi 30.09.2017. 

EUR 

30.09.2016. 

EUR 

Sociālās sfēras izdevumi 948 967 

Pārējie izdevumi 11587 5533 

Zaudējumi no valūtas kursa 

svārstībām 

5517 2051 

Kaitējuma atlīdzība par veselībai 

nodarīto zaudējumu 

 

12368 

 

12329 

Ar saimniecisko darbību 

nesaistīti izdevumi 

 

351 

 

354 

Kopā 30771 21234 
 

Valdes pr-tājs                                                     Pēteris Frīdenbergs 

Valdes loceklis                                                     Aldis Ozols 

Valdes locekle                                                       Aiga Ozola 


